
Znak sprawy: RUK 271.6.2014  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. Przetargu nieograniczonego na dostawę pn.  „Remont i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej wraz z wykonaniem altany i grillowiska              

w  miejscowości Nowa Huta oraz zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Bardo”. 
 

ZAMAWIAJĄCY:  

Gmina Raków 

ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

tel. /41/ 35-35-018, 41 35-35-030 

fax /41/ 35-35-255 

 

1.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.  zm.) w imieniu Gminy 

Raków informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Remont i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej wraz z wykonaniem altany i grillowiska  w  miejscowości Nowa 

Huta oraz zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Bardo” , 

jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę Nr 2 złożoną przez Zakład Usługowy 

JARBUD ul. Komisji Edukacji Narodowej 5/17,  28 – 200 Staszów,  za cenę 

brutto 52 300,00 PLN  – brutto (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta 

złotych 00/100). 

 

Uzasadnienie: 

W dniu 20-08-2014r Gmina Raków ogłosiła przetarg nieograniczony na 

„Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej wraz z wykonaniem altany               

i grillowiska w miejscowości Nowa Huta oraz zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Bardo ”. Zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia kryterium jakim Zamawiający kierował się przy ocenie 

ofert była cena – 100%. o wykonanie zadania ubiegało się 3 Wykonawców, 

przedstawionych   poniżej.   Warunki   udziału  w  postępowaniu   spełniło             

2 wykonawców, którzy zaoferowali wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę 

w wysokości, oraz otrzymali następującą ilość punktów: 



Nr oferty Nazwa (firmy) Siedziba i adres 

Wykonawców 

Zaoferowa

na cena 

brutto 

(PLN) 

Liczba 

punktów                

w 

kryteriu

m cena 

Łączna 

liczba 

punktó

w 

Pozycja  w 

rankingu ofert 

1 ECO 

CONSTRUCTION 

Iwona Żyła 

ul. Zielona Dolina 

17 

28-200 Staszów 

42929,29 Oferta nie podlega ocenie Wykonawca 

wykluczony Oferta odrzucona  

2 Zakład Usługowy 

JARBUD 

Ireneusz Jarosz 

ul. Komisji 

Edukacji 

Narodowej 5/17 

28 – 200 Staszów 

52300,00 100 100 1 

3 Firma Usługowo – 

Budowlana „ 

KDBUD” Krzysztof 

Dychała 

Bardo 96 

26-035 Raków 

65117,92 80,31 80,31 2 

 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2013 r poz. 907ze zm.). W związku z tym, że 

oferta Nr 2 Zakład Usługowy JARBUD ul. Komisji Edukacji 

Narodowej 5/17, 28 – 200 Staszów,  spełnia wszystkie wymagane przez 

Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, a także nie podlega 

wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 Pzp. Zgodnie 

 z określonym przez Zamawiającego kryterium oceny ofert, wybrana oferta 

otrzymała największą liczbę punktów i została uznana jako 

najkorzystniejsza.  

2. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone wraz    

z uzasadnieniem faktycznym i prawnym oraz informacja                           

o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania                         

o udzielenie zamówienia publicznego wraz z uzasadnieniem 

faktycznymi prawnym. 

Zgodnie z art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.               

z 2013r. Poz. 907 z późn. zm.) informuje się, że: na podstawie art. 24 ust. 

2 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyklucza się 

 z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcę, który nie 

wniósł wadium do upływu terminu składania ofert, tj.: 



Nr 

oferty 

Nazwa (firmy) Siedziba i adres 

Wykonawców 

1 ECO CONSTRUCTION 

Iwona Żyła 

ul. Zielona Dolina 17 

28-200 Staszów 

 

Oferta wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych uznaje się za odrzuconą. 

Stosownie zaś  do art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

informuje się, że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 Prawo zamówień 

publicznych, zamawiający odrzuca w/w oferty, które zostały złożone 

przez wykonawców wykluczonych z udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

Uzasadnienie: 

1. Brak zabezpieczenia oferty wadium. W trakcie badania oferty nie 

stwierdzono zapłaty wadium. W dniu 20-08-2014r. Gmina Raków ogłosiła 

przetarg nieograniczony na „Remont  i  wyposażenie  świetlicy  wiejskiej  

wraz 

 z wykonaniem altany i grillowiska w miejscowości Nowa Huta oraz 

zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Bardo ”.   

Zgodnie z rozdziałem XIII SIWZ Wykonawca przystępujący do 

postępowania był zobowiązany wnieść wadium w kwocie: 1 000,00 PLN. 

Wadium należało wnieść przed upływem terminu składania ofert tj. 04-09-

2014 

Wadium powinno  być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu, 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym, 

c) gwarancjach bankowych, 

d) gwarancjach ubezpieczeniowych, 

e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.6b 

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158  

z późn. zm.). 

Dowód wniesienia wadium należało załączyć do oferty.  

 



3. Termin określony zgodnie z art. 94 ust.1 lub 2 , po upływie którego 

umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta. 

Zamawiający zgodnie z art.92 ust.1 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień 

publicznych  informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie wskazanym w art. 

94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień publicznych  od dnia przesłania 

niniejszego zawiadomienia. 

Wójt Gminy Raków 

Alina Siwonia 


